12  
cua tamen in speculo hystoricali. li. iij. c. vij. ponit ipsum  
almericū in sua prauis doctibus tenuisse heresea et erro-  
rea infra scriptos. ¶ Prima eius heresis fuit q̄ quilibet  
tinetur credere se esse mēbrū xp̄i. et hoc esse unū de articu-  
lis fidei. sine quo nō potest q̄s saluari. ¶ Itē sc̄da here-  
sis fuit. q̄ patris potēcia durauit quādiu uiguit lex mo-  
saya. i. vsqz ad xp̄m. et tūc habuerūt finē omnia ueteris  
testamenti sacramēta. et uiguit lex xp̄i noua vsqz ad tem-  
pus almerici. et ex tunc habuerūt finē atqz. fuerunt euas-  
cuata baptismata. penitētia. et oia alia noue legis sacra-  
menta. sine quibz tamē s̄m ueritatē non est salua. ¶ Itē  
iij. heresis fuit. q̄ a tpe ipsius almerici euacuata omnibz  
noue legis sacramētia incepit uigere sp̄s sancti gratia.  
q̄ quilibet interiora inspirabat. et qua saluari poterat si-  
ne quocūqz alio exteriori actu. ¶ Itē. iij. heresis fuit. q̄  
sic erat a spiritu sc̄to illo tēpore charitaa ampliata ut isto  
q̄ alias de natura sua erat pctm̄ ut stupra et adulteriū et si-  
mililia diceret nō esse peccatū. dūmodo illud facerēt carna-  
liter comiscēt ea ex charitate. ¶ Itē. v. heresia fuit. q̄ mu-  
lieres cum ponētibz talea errorea cōmiscētes non pecca-  
bant dūmodo ex charitate agerent. ¶ Item. vj. heresis  
fuit. q̄ predicto tēpore deus agebat ut bonz. sed nou ut in-  
stua. quia p̄dicta stupra et adulteria et similia ex charitas-  
te facta nullatenus puniebat. ¶ Item in eodē volumine  
maiori extra de hereticis. c. cñ. xp̄a cōdēpnatur ista heres-  
is atqz erro: scz q̄ xp̄s nō est aliquid s̄m q̄ homo.

## ¶ Errores dāpnati in libro sexto decretalium.

¶ Iste sunt heresea siue errorea de quibus agitur libro  
sexto decretalium. in primis de sūma trinitate : et fide ca-  
tholica . capitulo . fidei . proficitur ecclesia sancta inas-  
ter plurea articulos fore catholicos : et fide tenēdos.

vt puta. q̄ sp̄s sanctus eternaliter ex patre ⁊ filio procedit. ⁊ alios in effectu plures. quorum cōtrarij omnes sunt hereticales ⁊ erronei. vt pote. q̄ sp̄ritus sanct⁹ a patre ⁊ filio nō procedit. ⁊ sic de alijs articulis contrarijs illis in dictis. c. a probatis fide tenēdis. In speciali. e. c. fideli. §. nos huiusmodi erroribus. condēpnant infra scripte hereses ⁊ errores. ¶ Prima heresis est q̄ sp̄s sanctus eternaliter a patre ⁊ filio nō pcedit. ¶ Itē. ij. hereses est. q̄ sp̄s sanctus a patre ⁊ filio nō tanquā ab vno principio sed a duobus principijs procedit.

### ¶ Isti sūt errores positi in clemēti.